W-FTC-1
Faston terminallere sahip 230 VAC ototransformatör
DS-W-FTC-1-TR-000 - 28 / 04 / 25
Açıklama
W-FTC-1 serisi, kumanda tablosuna yerleştirilen ototransformatörlerdir. Bu
ototransformatörler voltaj kontrollü motorlarda (tek fazlı, 230 VAC / 50—60
Hz) fanların hızını kontrol etmek için kullanılırlar.
Bir ototransformatör seçerken, maksimum akım kapasitesini göz önünde
bulundurmak önemlidir. Nominal maksimum akım her çıkışta sunulur. Bütün
mıknatıs sargıları aynı tel kalınlığına sahiptir.
Ana Özellikleri
•	Geniş güç aralığı: 1,5—13 A
• İkincil tarafta altı çıkış voltajı mevcuttur
•	Reçine kapsüllü
•	Birincil / giriş voltajı: 230 VAC
•	Sağlam montaj braketleri sayesinde kolay pano montajı
•	İyi korozyon koruması
Teknik özellikler
Giriş voltajı 230 VAC ±% 10 / 50—60 Hz
Dielektrik dayanımı 2.500 VAC
Koruma standardı IP20 (EN 60529’a göre)
Ortam koşulları
Sıcaklık maks. 40 °C
Bağıl nem < % 90 rH (yoğuşmasız)
Kullanım alanı
•	Fan hızının ya da santrifüjlü pompaların adım adım kontrolü
•	Elektrik panolarına ya da kumanda panellerine yerleştirmeye uygun
Ürün kodları
Ürün kodu Nominal maks. akım \[A]
W-FTC-1-15L22 1,5 A
W-FTC-1-25L22 2,5 A
W-FTC-1-35L22 3,5 A
W-FTC-1-50L22 5 A
W-FTC-1-75L22 7,5 A
W-FTC-1100L22 10 A
W-FTC-1130L22 13 A
İkincil voltajlar
VAC 0 80 110 140 170 190 230
Global ticari ürün numaraları 14 (GTÜN 14)
Ürün Birim
W-FTC-1-15L22 5401003007174
W-FTC-1-25L22 5401003007181
W-FTC-1-35L22 5401003007198
W-FTC-1-50L22 5401003007204
W-FTC-1-75L22 5401003007211
W-FTC-1100L22 5401003007228
W-FTC-1130L22 5401003007235
Kablolama ve bağlantılar
L Birincil voltaj, hat (230 VAC / 50-60 Hz)
N Birincil voltaj, nötr
Pe Topraklama terminali
Standartlar
•	Alçak Gerilim Direktifi 2014/35/EU
	- EN 60529; EN IEC 61558-1
	- EN 61558-2-13
•	EMC direktifi 2014/30/EU
•	RoHs Direktifi 2011/65/EU  - EN IEC 63000:2018
Kablolama şeması
0
V
N L N U
80
V
11
0
V
14
0
V
17
0
V
19
0
V
23
0
V
23
0 V
L22
230 VAC
Ototransformatörler
230 VAC
W-FTC-1
Faston terminallere sahip 230 VAC ototransformatör
W-FTC-1
Faston terminallere sahip 230 VAC ototransformatör